


РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ


г. Иркутск


АДМИНИСТРАЦИЯ


НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА  ЖИЛИЩНОЙ  ПОЛИТИКИ


П Р И К А З 

от 25.11.2021	 	 	 	 	 	 	      №  580-08-894/21


О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Жилище» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, 
утвержденный приказом начальника департамента жилищной политики 
администрации города Иркутска от 23 апреля 2021 года № 580-08-311/21


В целях реализации муниципальной программы «Жилище», утвержденной 
постановлением администрации города Иркутска от 18 декабря 2019 года                                     
№ 031-06-1001/9, руководствуясь статьей 16 Федерального закона                                                 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 42, 45 Устава города 
Иркутска, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ города Иркутска, утвержденным постановлением 
администрации города Иркутска от 30 апреля 2019 года № 031-06-313/9,


П Р И К А З Ы В А Ю:


1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальной программы 
«Жилище» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный 
приказом начальника департамента жилищной политики администрации города 
Иркутска от 23 апреля 2021 года № 580-08-311/21, с последними изменениями, 
внесенными приказом начальника департамента жилищной политики 
администрации города Иркутска от 10 ноября 2021 года № 580-08-838/21, 
следующее изменение:


подраздел «Оснащение жилых помещений, находящихся в муниципальной 
собственности, пожарными извещателями» раздела «Мероприятие 2.2.2 
«Обеспечение пожарной безопасности в муниципальных жилых помещениях» 
основного мероприятия 2.2 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в 
жилых домах» дополнить пунктами 20, 21 следующего содержания:


« 20 ул. Баррикад д. 54б кв. 18  

21 ул. Спартаковская д. 8 кв. 47 ».




2

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации города 
Иркутска опубликовать настоящий Приказ с приложением в газете «Иркутск 
Официальный».


3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.


          Е.В. Пешкова 




3


